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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2015. január 26. napján 1600 

órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében 
megtartott rendkívüli üléséről.  

 
Jelen vannak:   Bodnár László polgármester 
   Fotta Csaba 
   Krausz Csaba 
   Szlobodáné dr. Nagy Judit  

Takács Tibor 
Takácsné Bánlaki Anikó képviselők 

                             
   Dr. Kóder László jegyző  
 
   Ress Mihály Rakamaz, Szent István út 44. szám alatti lakos 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Sárközi Mariann képviselő 
 
 
Bodnár László polgármester köszönti a képviselőket, valamint Dr. Kóder László 
jegyzőt.   
 
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 7 fő képviselő-
testületi tagból 6 fő jelen van. 
 
Bodnár László polgármester a jegyzőkönyv hitelesítőnek Szlobodáné dr. Nagy 
Judit és Takács Tibor képviselőket jelöli ki. 
 
 
Bodnár László polgármester: 
A Képviselő-testület ülésének összehívása telefonon történt. Rakamaz Város 
Önkormányzatának a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 8. §-ának (4) 
bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a Képviselő-testület ülése sürgős esetben 
telefonon is összehívható. A rendkívüli ülés sürgősségének oka a Kulturális, 
Oktatási és Szociális Bizottság új tagjának megválasztása. 
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Bodnár László polgármester javasolja, hogy 1.) napirendi pontként a „Kulturális, 
Oktatási és Szociális Bizottság tagságról való lemondás elfogadása, új bizottsági 
tag megválasztása” napirendi pontot, 2.) napirendi pontként „A települési és 
német nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési megállapodás 
megkötése” napirendi pontot, 3.) napirendi pontként „A települési és roma 
nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési megállapodás megkötése” 
napirendi pontot tárgyalja meg a Képviselő-testület. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el:  
 
1.) Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság tagságról való lemondás 

elfogadása, új bizottsági tag megválasztása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) A települési és német nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési 

megállapodás megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) A települési és roma nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési 

megállapodás megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság tagságról való 

lemondás elfogadása, új bizottsági tag megválasztása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Borbély Tamás a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság külső tagja azzal 
kereste meg a Képviselő-testületet, hogy a vállalkozásában működő üzlet 
nyitvatartása miatt a bizottsági üléseken nem tud részt venni, ezért a bizottsági 
tagságáról lemond. Tekintettel arra, hogy a szervezeti és működési 
szabályzatunk szerint a bizottság három tagú, ezért a lemondás miatt új tag 
megválasztása vált szükségessé. Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy 
Borbély Tamás lemondását fogadja el, és egyidejűleg Ress Mihály Rakamaz, 
Szent István út 44. szám alatti lakost válassza meg a Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottság külső tagjának. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
4/2015. (I.26.) KT. 
h a t á r o z a t a  

 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottsági tagságról való lemondás  

elfogadása, új bizottsági tag megválasztása 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) Borbély Tamás Rakamaz, Nyírfa út 49. szám alatti lakos Kulturális, 
Oktatási és Szociális Bizottsági tag lemondását elfogadja, eddig végzett 
munkájáért köszönetet mond. 

 
2.) A Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság tagjának Ress Mihály Rakamaz, 

Szent István út 44. szám alatti lakost megválasztja. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A határozatról értesül: 
1.) Borbély Tamás 4465 Rakamaz, Nyírfa út 49. 
2.) Ress Mihály 4465 Rakamaz, Szent István út 44. 
3.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 

 
 
Bodnár László polgármester: 
Felkérem az ülésen megjelent Ress Mihályt a Kulturális, Oktatási és Szociális 
Bizottság nem képviselő tagját az eskütételre.  
 
 

 
Ress Mihály a törvényben meghatározott esküt letette. 
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester kéri, hogy a Képviselő-testület zárt 
ülésen folytassa munkáját. A zárt ülés napirendi pontjainak megtárgyalását 
követően a Képviselő-testület a nyilvános ülést tovább folytatja.  
 
 
Bodnár László polgármester a nyilvános ülést 1610 órakor berekesztette a zárt 
ülés időtartamára. 
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A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült, amelyen a Képviselő-testület három 
határozatot hozott.  
 
Bodnár László polgármester a nyilvános ülést 1725 órakor újra megnyitja, a 
Képviselő-testület nyilvános ülésen folytatja tovább a zárt ülés miatt 
megszakított munkáját. 
  
 
2. napirendi pont: A települési és német nemzetiségi önkormányzat közötti 

együttműködési megállapodás megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester: 
Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy a határozat-tervezetet és annak 1. 
mellékletét képező együttműködési megállapodást elfogadni szíveskedjenek. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzatának 

8/2015. (I.26.) KT. 
h a t á r o z a t a  

 
a települési és német nemzetiségi önkormányzat közötti  

együttműködési megállapodásról 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) 
bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve együttműködési 
megállapodást köt a Rakamaz Város Német Nemzetiségi 
Önkormányzattal és a megállapodást az 1. melléklet szerinti tartalommal 
elfogadja. 

 
2.) Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a további szükséges 

intézkedések soron kívüli megtételére. 
 

Felelős, polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
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A határozatról értesül: 
1.) Rakamaz Város Német Nemzetiségi Önkormányzat  

4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda  

 
 
3. napirendi pont: A települési és roma nemzetiségi önkormányzat közötti 

együttműködési megállapodás megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester: 
Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy a határozat-tervezetet és annak 1. 
mellékletét képező együttműködési megállapodást elfogadni szíveskedjenek. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
9/2015. (I.26.) KT. 
h a t á r o z a t a  

 
a települési és roma nemzetiségi önkormányzat közötti  

együttműködési megállapodásról 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) 
bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve együttműködési 
megállapodást köt a Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 
és a megállapodást az 1. melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 
2.) Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a további szükséges 

intézkedések soron kívüli megtételére. 
 

Felelős, polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
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A határozatról értesül: 
1.) Rakamaz Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat  

4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda  
 
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester 1740 órakor az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Bodnár László     Dr. Kóder László 
                      polgármester            jegyző 
 
 
 

Szlobodáné dr. Nagy Judit   Takács Tibor    
jegyzőkönyv-hitelesítők 

 

 


